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 (Rs. In Lac)

Nature of Adjestments 30.06.2017 30.06.2016

(Unaudited)  (Unaudited) 

Profit / (Loss)  under Ind AS (208.85) 262.03

Less: Gain on fair value of equity instrument 7.45 87.18

          Gain on fair value of mutual fund instrument 44.62 41.17

           Reversal of Provision for Deferred tax  9.32 ‐                                   

Add: Reversal of unrealised gain in respect of Mutual fund (104.95) ‐                                   

Profit / (Loss) under GAAP (165.29) 133.68 
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6 Provision for Current quarter Income Tax is net off writting back of excess provision in respect of earlier year of Rs.13.55 lacs.

7 The Company is dealing in only real estate segment. Hence, Ind AS‐108 on ʹSegment Reportingʹ is not applicable to the Company.

8 Previous quartersʹ figures have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.

Based on SEBI circular CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July 2016, the Company has opted to publish the standalone financial results for the first quarter ending on 30th June 2017 
and for subsequent quarters of the financial year 2017‐18. Option of submitting standalone or consolidated financial results will be intimated to Stock Exchanges before the end of 
second quarter of this financial year as envisaged in the said circular.

Since the nature of the real estate business of the Company is such that profits / losses do not necessarily accrue evenly over the period, the result of a quarter may not be 
representative of the profits / losses for the year.

In compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA), notification dated February 16, 2015, announcing the Companies (Indian Accounting Standard), the Company has 
prepared its financial statements adopting Ind AS with effect from 1st April, 2017.  Accordingly these financials statements have been prepared in accordance with the recognition 
and measurement principles laid down in the Ind AS 34 ʺInterim Finacial Reportingʺ prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued 
thereunder and other accounting prnciples generally accepted in India.

The above results were reviwed by the Audit Committee  and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on September 8, 2017 and Statutory Auditors have 
carried out limited rivew of the same.

Reconciliation between the profit/(loss) as per Ind AS and as per GAAP for the quarters ended June 30, 2017 and  June 30, 2016 are as follow.

Place : Mumbai
Date :  September 8, 2017




